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Ryktet	  är	  sant!	  Tomten	  kommer	  till	  Brunns-‐
ängen	  i	  år	  också.	  Söndagen	  den	  21	  december	  
mellan	  16.00	  och	  18.00	  besöker	  han	  Förenings-‐
gården	  och	  önskar	  alla	  boende	  –	  ung	  som	  lite	  
äldre	  -‐	  en	  God	  Jul.	  
	  

	  
Tomtenissarna	  bjuder	  på	  varm	  korv,	  julmust,	  
glögg,	  kaffe	  och	  en	  liten	  överraskning.	  Barnen	  
har	  också	  ett	  utmärkt	  tillfälle	  att	  lämna	  sina	  
önskelistor	  till	  tomten.	  
Välkomna!	  
	  
Städdagen	  
Lördagen	  den	  11	  oktober	  samlades	  ca	  135	  
”Brunnsängare”	  till	  höstens	  gemensamma	  
städdag.	  Det	  var	  som	  vanligt	  god	  stämning	  och	  
mycket	  blev	  gjort.	  Ett	  stort	  TACK	  till	  alla!	  
	  
Medlemsmöte	  
Torsdagen	  den	  27	  november	  genomfördes	  
medlemsmöte	  i	  Föreningsgården	  med	  infor-‐
mation	  om	  budget	  mm	  för	  2015.	  Ett	  45-‐tal	  
boende	  kunde	  notera	  att	  vi	  står	  inför	  en	  höj-‐
ning	  av	  avgiften	  med	  1	  %,	  vilket	  innebär	  en	  
månatlig	  höjning	  med	  90-‐100	  kr.	  Garagehyran	  
är	  oförändrad.	  
	  
Genomförda	  arbeten	  
I	  förra	  numret	  av	  Nya	  Brunnsbladet	  rapport-‐
erade	  vi	  om	  arbeten	  på	  gång.	  
Följande	  arbeten	  är	  nu	  klara;	  
• Eon	  har	  genomfört	  reparation	  av	  delar	  av	  

sina	  fjärrvärmeledningar	  i	  vårt	  område.	  
• Byte	  av	  panel	  på	  förråd	  och	  garage	  har	  skett	  

löpande	  under	  hösten	  i	  egen	  regi.	  
• Reparation	  av	  de	  fuktskador	  som	  noterades	  

efter	  statuskontrollen	  20	  lägenheter,	  har	  	  
	  
	  

	  
	  

	   slutförts	  i	  16	  lägenheter,	  2	  pågående	  
arbeten	  och	  2	  påbörjas	  efter	  helgerna.	  	  

• Björkholms	  El	  har	  monterat	  lamputtag	  för	  
fönsterlampor	  i	  Föreningsgården	  och	  nya	  
fönsterlampor	  har	  kommit	  på	  plats.	  
	  

Pågående	  arbeten	  
• Björkholms	  El	  AB	  genomför	  byte	  av	  tänd-‐

don	  på	  våra	  förrådsbelysningar.	  
• Reparation	  av	  de	  fuktskador	  som	  noterades	  

efter	  kontroll	  av	  de	  inkommande	  vattenled-‐	  
	   ningarna	  i	  1	  ½-‐planshusen	  pågår	  och	  har	  

slutförts	  i	  9	  lägenheter.	  De	  resterande	  15	  
påbörjas	  efter	  helgerna.	  Arbetet	  beräknas	  i	  
sin	  helhet	  vara	  klart	  under	  mars	  2015.	  

	  
Fastighetsskötarna	  
Pelle	  är	  fortsatt	  sjukskriven	  och	  Tony	  arbetar	  
75	  %,	  må-‐fr	  kl.	  07.00-‐14.00.	  
	  
Arbetstider	  under	  jul-‐	  och	  nyårshelgen	  
Under	  jul-‐	  och	  nyårshelgen	  jobbar	  Tony	  som	  
vanligt,	  vardagar	  kl.	  07.00	  –	  14.00	  med	  följande	  
undantag;	  
	   24-‐26/12	  	   stängt	  
	   31/12	   stängt	  
	   1/1	   stängt	  
	   5-‐6/1	   stängt	  
	  

Vid	  behov	  av	  akut	  hjälp	  under	  dessa	  dagar	  –	  
ring	  HSB	  Service	  020-‐840	  840.	  
Tony	  nås	  på	  telefon	  070-‐774	  00	  98.	  
	  

Inbrott	  
Vi	  har	  haft	  två	  fall	  av	  inbrott	  i	  garage	  under	  
senhösten.	  Däck	  och	  verktyg	  har	  försvunnit.	  
Var	  noga	  med	  låsning	  av	  din	  port!	  	  
	  
Boende	  har	  också	  rapporterat	  några	  fall	  av	  
misstänkta	  utplacerade	  s.k.	  markörer,	  dvs.	  
någon	  placerar	  ut	  ett	  föremål	  (sten,	  cig.paket	  
o.dyl)	  på	  din	  brevlåda	  eller	  grind	  för	  att	  se	  om	  
du	  är	  hemma.	  Om	  du	  upptäcker	  något	  sådant	  –	  
ta	  bort	  föremålet	  hos	  dig	  själv	  eller	  hos	  grannen	  
för	  att	  ge	  signalen	  att	  du	  är	  hemma!	  	  
	  



Brandvarnare	  
Det	  är	  nu	  ett	  år	  sedan	  våra	  nya	  brandvarnare	  
monterades	  med	  nya	  batterier.	  För	  att	  vara	  
säker	  på	  att	  batteriet	  är	  fräscht,	  bör	  du	  byta	  
batterier	  i	  båda	  varnarna	  nu	  i	  samband	  med	  
advent.	  
	  
Isbanan	  

	  
Både	  barn	  och	  vuxna	  börjar	  längta	  efter	  att	  få	  is	  
på	  vår	  bollplan	  och	  självklart	  kommer	  vi	  att	  
spola	  den,	  när	  temperaturen	  sjunker	  under	  
nollstrecket.	  
	  
Seniorverksamhet	  
Seniorernas	  startar	  sin	  verksamhet	  för	  2015	  
med	  tema	  Uppland.	  Följande	  fem	  tisdagar	  
(14.30–16.00)	  är	  planerade	  i	  Föreningsgården;	  	  
3,	  17,	  31	  mars,	  samt	  14	  och	  28	  april	  2015.	  
Vårterminen	  avslutas	  med	  en	  resa	  till	  Uppland	  
den	  26-‐27	  maj.	  Varmt	  välkomna!	  
	  
Julgranar	  
Julen	  tar	  som	  bekant	  slut	  tjugondedag	  jul,	  som	  
är	  den	  13/1.	  Påföljande	  måndag,	  den	  19	  januari	  
hämtar	  vi	  din	  gran.	  Gör	  som	  vanligt,	  ställ	  ut	  den	  
vid	  din	  entré	  (utan	  ljus	  och	  fot!)	  senast	  07.00.	  
	  
Soprummen	  
I	  samband	  med	  julen	  blir	  det	  mycket	  papper	  
och	  kartong	  i	  våra	  soprum.	  Tänk	  på	  att	  slå	  isär	  
alla	  kartonger	  och	  packa	  ihop	  allt	  papper	  väl,	  så	  
ryms	  det	  mycket	  mer	  i	  återvinningsboxarna!	  	  
Är	  det	  överfyllt	  –	  vänta	  någon	  dag,	  tömning	  
sker	  på	  annandagen.	  Utnyttja	  också	  åter-‐
vinningsstationen	  vid	  Parkhallen!	  
	  
Vår	  hemsida	  
Besök	  gärna	  vår	  hemsida	  (www.passaren.se)	  
Det	  är	  ett	  utmärkt	  sätt,	  att	  snabbt	  ta	  del	  av	  ny	  
information.	  För	  att	  kunna	  se	  vår	  interna	  in-‐
formation,	  t.ex.	  vilka	  som	  bor	  på	  vårt	  område,	  
måste	  du	  vara	  inloggad	  på	  sidan	  för	  boende.	  På	  
vår	  öppna	  hemsida	  finns	  instruktioner	  för	  hur	  
du	  loggar	  in	  på	  hemsidan	  för	  boende.	  	  Om	  du	  	  
trots	  det	  inte	  kommer	  in,	  kontaktar	  du	  vår	  
webbmaster	  Jan-‐Erik	  P	  på	  070-‐226	  86	  81,	  så	  
får	  du	  hjälp.	  
	  
	  

Återlämning	  av	  färg	  
Lämna	  gärna	  tillbaka	  överbliven	  färg	  till	  Tony,	  
även	  om	  det	  bara	  är	  någon	  deciliter.	  Många	  
decilitrar	  blir	  till	  litrar….	  	  	  Färgen	  förstörs	  om	  
den	  förvaras	  i	  minusgrader!	  
	  
Fritidskommittén	  informerar	  
• Det	  planeras	  ett	  förnyande	  av	  inventarier	  i	  

Föreningsgården	  under	  våren.	  	  
	  

På	  gång	  	  
• Fredagen	  den	  16/1	  är	  det	  After	  work	  i	  

Föreningsgården.	  Inbjudan	  kommer.	  
• Skridskodisco	  blir	  det	  också	  om	  vi	  får	  fin	  is!	  

	  
Välkommen	  
Vi	  välkomnar	  	  
-‐ Gustav	  Vingburen	  och	  Josefin	  Lilje	  som	  

flyttar	  in	  på	  HG	  72	  den	  22/12.	  
-‐ Tomas	  och	  Anna	  Öberg	  som	  flyttar	  in	  på	  SG	  

86	  den	  22/12.	  
-‐ Rikard	  och	  Sofia	  Bengtsson	  som	  flyttar	  in	  på	  

HG	  31	  den	  15/1	  -‐15	  
-‐ Kent	  och	  Åsa	  Helene	  Vessman	  som	  flyttar	  in	  

på	  SG	  52	  den	  15/1	  -‐15.	  
-‐ Henrik	  och	  Irene	  Bergström	  som	  flyttar	  in	  

på	  HG	  50	  den	  16/3	  -‐15	  
	  

Hoppas	  ni	  kommer	  att	  trivas	  hos	  oss	  på	  
Brunnsängen!	  
	  
	  

	  
	  

	   	  
	  

God	  Jul	  och	  Gott	  Nytt	  År!	  


